

Head Office : #908, 9th Floor, Venus Atlantis Corporate Park, Prahladnagar Road, Nr. Shell Petrol Pump, Ahmedabad - 380015, Gujarat. India

Branch Office : GF-23, Ground Floor, Jaipur Electronic Market, Near Riddhi Siddhi, Jaipur, Rajasthan, 302018 India. +91 99825 26696

Il www.aelhealth.com II aprameyaengg@aelhealth.com II +91 79 4006 8827 II CIN Number: L51909GJ2021PLC128294

Date: 16th July, 2025

To,

National Stock Exchange of India – Emerge Platform Mumbai

Scrip Code: APRAMEYA ISIN: INEOLQG01010

Sub.: Newspaper publication for Annual General Meeting

Most Respectfully,

Please find enclosed herewith the newspaper announcement for Annual General Meeting published in Lok Mitra in vernacular language and Free Press in English language.

Kindly take note of the same and oblige.

Thanking You For, Aprameya Engineering Limited

Managing Director Saurabh Kishorbhai Bhatt

DIN: 03071549

Editorial

SAHASRANAMA

with a phala sruti - a section on the benefits of reciting the The Sahasranama Stotram is no exception. The necessity of cleansing our body regularly to maintain our physical hygiene and good health is recognized by every one. But perhaps because we do not "see" our mind the same way as we see our body (i.e., as an externally visible entity), the necessity of keeping our minds clean is not as clearly recognized. However, those who do not "cleanse" their mind on a regular basis become "mentally" sick over a period of time, just as they become physically sick if they do not cleanse their body on a regular basis. Prayers are a means to mental cleansing when they are chanted with sincerity and devotion. This aspect of the usefulness of prayers in everyone's life is common to all prayers. The importance of Sri Vishnu Sahasranama Stotram is that the deity being worshiped is none other than Vasudeva (sri maha vishnuh paramatma sriman narayano devata; saktir devaki nandanah; itidam kirtanivasva kesavasva mahatmanah namnam sahasram divyanam aseshena sahasram prakirtitam; vasudevasva namnam etat prakirtayet, etc.). Sri Vyasa points out that it is by the power and command of Vasudeva that the sun, the moon, the stars, the world, and the oceans are controlled (sa chandrarka nakshatra kham diso bhur mahodadhih vasudevasya viryena vidhrtani mahatmanah). The whole universe of the Gods, Asuras, Gandharvas, etc., is under the sway of Lord Krishna (sasurasura gandharvam). In Bhishma's expert judgment, chanting Vasudeva's name with devotion and sincerity will ensure relief from sorrows and bondage. This in a nutshell is the phala sruti or the benefit of chanting Sri Vishnu

Sahasranamama. or even should not be chanted, nitvam ...

Traditionally our prayers end because they somehow feel that it smacks of selfish desires. This is not consistent with the Vishnu age-old practices of our ancestors. It is true that the phala sruti says that anything that is desired can be obtained if the prayer is sincere and offered with devotion. However, it is up to those who seek benefits through prayers that they should seek things that elevate them in life rather than lower them. An example of the latter type is the case of the evil king Ravana, who had prayed and obtained enormous powers through his prayers to Lord Siva. In the end, he lost all he had including himself by the misuse of his powers.

The phala sruti in Sri Vishnu Sahasranama Stotram was not just an add-on by someone trying to popularize the Stotram, but is an integral part of the Mahabharata text. Both Sri Sankara and Sri Parasara Bhatta have written commentaries to the phala sruti slokas. Thus, what is stated in the phala sruti has its authority from those who are worthy of great respect from us, and who have found it fit to comment and elaborate on the advice and information given to us through the phala sruti.

Perhaps the most important of the benefits attained by one who chants the Stotram with devotion and sincerity is the cleansing of one's mind from all evil thoughts, and this is a very important and desirable benefit since this is the first step towards achieving pure happiness and absolute bliss. Firmness of mind, good memory, happiness of the self (inner happiness), and freedom from anger, jealousy, and greed, are some of the benefits that accrue to one who recites the stotram with devotion and eagerness. The key is the sincerity of purpose and devotion. The person who chants or recites is not the only one who benefits. Those who for whatever reason are unable Some have held the view to chant, benefit by just hearing that the phala sruti need not be, the chanting (ya idam srunuyan



Aravalli (Modasa)

Whenever Kashmir is remembered, the Sunsar village, which is very popular in North Gujarat and is located in the east of Bhiloda taluka, near the hometown of poet Umashankar Joshi, and which is famous as Mini Kashmir, also comes to mind. The beautiful and mesmerizing river flowing from the hill of this Sunsar village is popularly known as Sunsar Waterfall.

Bhiloda taluka has received 6 inches of rain in the last 24 hours. Due to this heavy rain, the famous Sunsar waterfall in Sunsar village has come alive for the first time in the season. How can one go to this waterfall, which falls from a height of 250 feet in the Aravalli hills? Find out in today's report.

This is how you can reach Sunsar Waterfall. This waterfall is located near the temple of Dharti Mata in Sunsar village, 12 kilometers west of Bhiloda. To enjoy the delightful view of Sunsar Waterfall, you can reach there by ST bus and private vehicle from Bhiloda. Or if you want to go from Ahmedabad, you can also go to Sunsar via Ahmedabad via Himmatnagar and enjoy the natural view of Sunsar Waterfall, which is nestled in the lap of nature.

rocks in the form of a

During the monsoon season, due to rain, a natural sight is seen on the hills. A delightful waterfall falls from a height of more than 250 feet from the Aravalli hills in Sunsar village of Bhiloda taluka of develop this place as a tourist Aravalli district. Due to this

waterfall and the surrounding greenery, this area is famous as the Mini Kashmir of North Gujarat. This waterfall has mythological and religious importance. In the four months of every monsoon, a spring flows from these rocks in the form of a waterfall.

This place is very famous in mythological and religious terms. In the month of Shravan, the surrounding earth gods come to the banks of this waterfall to change their wives. The earth gods bathe in this waterfall and perform Yagnopavit along with chanting Vedic mantras. This is a tribal area, so there is a mythological belief that whenever there is any auspicious occasion of the tribal community, they come here to the waterfall to take the blessings of Mother Earth and start their auspicious occasion. Thus, this place is very famous in mythological

A mini Kashmir-like view in the Aravalli hills. Nature blooms in this area every monsoon. Tourists from Aravalli, Sabarkantha and all over Gujarat flock to this place to watch the natural waterfalls that appear during the monsoon and to bathe in the waterfalls. They enjoy the abundant waterfalls in a very natural environment. In today's modern era, young people and tourists do not miss taking selfies in such natural waterfalls through mobile phones. Thus, a mini Kashmir-like view has been created in the Aravalli hills.

and religious terms and a huge

crowd of people gathers.

Demand to develop it as a 'A spring flows from the tourist spot. Due to the Corona epidemic, Sunsar Gram Panchayat has banned visiting this place. An order for punitive action has also been issued. Despite this, people are coming in large numbers to enjoy this natural beauty. Tourists have demanded to

Sunsar Waterfall, Gujarat's Mini Kashmir International Day against Drug Abuse overstimulate the brain's take drugs to escape hard



Vinod Chandrashekhar Dixit Free-lance Journalist, Writer & Cartoonist

(dixitpatrakar@yahoo.in)

26th June was observed as the International Day against Drug Abuse and Illicit Trafficking (International Day against Drug Abuse and Illicit Trafficking), often referred to as the International Day against Drug Abuse. It is to strengthen global action and cooperation to achieve the goal of an international society free of drug abuse. Observance of this day aims to raise awareness to fight against the substance abuse as well as the unlawful trade of drugs. Drugs are initially taken out of choice, but it becomes hard to resist them sooner than you realize. It is difficult to recover from this problem and even those who are at high risk of developing

It is a fact that drug racket operates internationally, but natural chemical messengers values etc lead to a rise in the some countries are of the human brain and they number of drug addicts who

because of its strategic location is more prone to drug activities including drug trafficking and local consumption. The influence of westernization, changing family structure and peer pressure are some of the reasons behind drug abuse. Our society should change

its attitude. He should be provided with all the support and care. He should be properly rehabilitated. Moral education should be made a part of our curriculum. Society should be made aware from the early stage. n order to tame and trample the monster of drug abuse, we must go back to the root of the problem and make the user of drugs more human, tolerant, understanding, appreciative, sympathetic and helpful. Social workers, teachers, and above all parents, especially mothers can play a vital role in this direction. Many counselling and de-addiction centres have contributed greatly to create a national awakening. More such efforts are required from all walks of society.

Drugs are primarily chemicals that affect the communication system of the human brain. They disturb the ways in which nerve cells send, process and receive information. There are a couple of ways in which drugs achieve this - they copy the heroin and marijuana are structured in the same way as chemical messengers known as neurotransmitters. The Drug addiction can develop at any age but those who begin taking drugs at an early age have the highest risk of getting addicted. This is because the areas of the brain that are responsible for self-control, judgment and decision making are still in development stage. This is the reason why teenagers are more prone to drug abuse. Governments have a responsibility to counteract both drug trafficking and drug abuse, but communities can also make a major contribution. Families, schools, civil society and religious organizations can do their part to rid their communities of drugs.

According to National Survey, hardly a third of drug dependents reported having taken treatment. In the findings of other agency it was found as low as two per cent. It is largely because people do not see drug abuse as a medical problem. Besides, lack of rehabilitation and access to treatment facilities are various other causes for not seeking treatment. The disintegration of the old joint family system, absence of parental love and care in modern families where both parents are working, decline of old religious and moral

transshipment points for drug overstimulate the brain's take drugs to escape hard circulation. India possibly reward circuit. Drugs such as realities of life. Drug trafficking is one of the major crime. Killing someone or helping someone to kill himself is equal to a crime. This is what common sense and human sense says. The ones who are trafficking and helping such drugs reach each and every corner of the country are committing a big crime. Drugs and drug dealing is a scourge that can bring down a mature and intelligent society to intolerable levels of depravity. It is better to nip this crime in bud so that our country doesn't follow the horrible western malady. Creating awareness of dangers of the substance abuse in society and effecting behavioural change are integral parts of the National Drug Master Plan. There should be no leniency when talking about peddlers and pushers who destroy the victim and his kith and kin and put the victim into unalterable habit which will make the individual take to all crimes including murder and rape. If we need to stop this menace from spreading we need harsh steps and stringent punishments. Only love and affection can help the youth from falling into clutches of drugs. Societal control is a necessary along with legal skeleton. Let us develop our Lives, our Communities, and our Identities...Without Drugs."(**B-15 Jyoti-Kalash** Society, Jodhpur Tekra, Satellite, Ahmedabad -380 015)

Short circuit in power cable causes explosion in Sanand

Sanand, The incident of sparking in electric wires in Modasar village of Sanand has created an atmosphere of fear among the villagers. In this village, adopted by Union Home Minister Amit Shah, there was continuous sparking as electric wires collided with each other. According to the details of the sparking incident in power lines in Modasar, Sanand, sparks of fire came out of the wires installed on the electricity pole in Modasar village when they came close to each other. The entire incident was captured on a mobile phone and the video is going viral on social media.

PHYSICAL POSSESSION NOTICE

Franch Office: ICICI Bank LTD Office Number 201-B, 2ND Floor, Road No 1 Plot No –B3, WIFI IT PARK, Wagle Industrial Estate, Thane (West) - 400604 The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of

the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower'(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice. Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any

dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.							
Sr. No.	Name of the Borrower(s)/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Physical Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch			
1.	Dungrani Bipinbhai Diyalbhai/ Dungrani Manishaben Bipinbhai- TBSUR00006287326/ TBSUR00006287328	Flat No. B/203, 2nd Floor, Building No. B, Swaraj Heights, Opp. Shreevalley And Hari Krishna Farm, Block/ R.S. No. 43 Paiki 2, T.P.S. No. 51, O.P. No. 51, F.P. No. 51/A & 51/B, Dabholi Link Road, Dabholi, Surat- 395004- July 06, 2025	November 29, 2024 Rs. 16,17,423.75/-	Surat			
2.	Sukhadiya Yogeshbhai Shambhubhai/ Sukhadiya Kailashben Shambhubhai- LBSUR00005679939	Flat No. I-502, 4th Floor, (As Per Site 5th Floor), Building No. I Paiki, Siddhi Vinayak Green, Beside J.B Diamond, Pasodara Patiya, R.S. No. 76/2, 80, Block No. 59-B, Pasodara, Kamrej, Laskana, Surat- 395010- July 08. 2025	July 29, 2024 Rs. 16,63,632.00/-	Surat			

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: July 11, 2025, Place: Surat Sincerely Authorised Officer, For ICICI Bank Ltd.

Truhome

TRUHOME FINANCE LIMITED (Formerly Shriram Housing Finance Ltd.)

Head Office: Level -3, Wockhardt Towers, East Wing C-2, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051; Tel: 1800 102 4345; Website: http://www.truhomefinance.in Reg.Off.: Srinivasa Tower, 1st Floor, Door No.5, Old No.11, 2nd Lane, Cenatoph Road, Alwarpet, Teynampet, Chennai-600018

APPENDIX-IV-A [SEE PROVISION TO RULE 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 read

with provision to Rule 8(6)] of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower/s and Guarantor/s that the below described immovable properties mortgaged/ charged to Truhome Finance Limited (formerly Shriram Housing Finance Limited), the Physical Possession of which have been taken by the Authorized Officer of Truhome Finance Limited. will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" basis for recovery of the balance due to Truhome Finance Limited from the Borrowers And Guarantors, as mentioned in the table

Details of Borrowers and Guarantors, amount due, Short Description of the immovable property, reserve price and earnest money deposit and date of Inspection are also given as:

Name of Borrowers/ Co-Borrowers/ Guarantors/Mortgagers	Amount of Recovery and date of Demand Notice	Reserve Price (Rs.) & Bid Increment	Date & Time of Auction	Contact Person Details – (AO and Disposal team)				
1.Jeegar Nanduprasad Trivedi, 2.Palakben Jigarbhai Trivedi 3.Trivedi Bhanumatiben Nanduprasad Property Address no.1,2 & 3:- Tenament No.18, Ram Krishna Co.Op.Housing Society Limited,Near Krishna Park Society, Near Ahmedabad-Modasa Road,Dehgam, Gandhinagar-382305 Also Residence Address no.1,2 & 3:House No.4, Galaxy Bungalows, Fortune Circle, Nikol, Ahmedabad Also Residence Address no.1,2 & 3:-18, Krishna Show Mill,Dehgam, Gandhinagar-382305 Also Residence Address no.3:-Trivedi Bhanumatiben Nanduprasad Present Address:-C-203, Shreej78,Opp.Akshar Kutir Bungalow,Near H.P. Petrol pump, Motera, Ahmedabad-380005 Also Business Address no.1 & 2:-Shop No.131, Naroda business point, Opp.Swaminarayan park, Vitthal Plaza Road, Naroda, Ahmedabad. Also Business Address no.1 & 2:-Palak Fashion, 101 to 105, Vande Matram Complex, Dehgam, Gandhinagar-382305 Loan Account No. SBTHAHEA0001290 & STUHAMWD0000036 Date of Possession & Type 23.03.2025 & Physical Possession Encumbranches known Not known	Notice dated.12.05.2024, Notice Amount of Rs.58,85,607/-(Rupees Fifty Eight Lakh Eighty Five Thousand Six Hundred Seven Only) as on 07/05/2024 under reference of Loan Account No. SBTHAHEA0001290 & Rs.4,82,902/-(Rupees Four Lakh Eighty Two Thousand Nine Hundred Two Only) as on 07/05/2024 under reference of Loan Account No. STUHAMWD0000036 with further interest and other costs, charges and expenses within period of 60 day's.	Rs. 40,00,000/- (Rupees Forty Lakh Only) Bid Increment: Rs. 10,000/- and in such multiples. Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.) Rs. 4,00,000/- (Rupees Four Lakh Only) Last date for submission of EMD: 30th July-2025 Time 10.00 a.m. to 05.00 p.m.	31st July- 2025 Time : 11.00 A.M. to 01.00 P.M.	Ashfaq Patka 9819415477 Dharmendrasinh Chauhan- 76007 62777 Inspection Date: 19.07.2025, Time.11 AM to 1 PM				
Description of Property								

All that right, title and interest of property bearing House No.18, admeasuring about 273.13 sq.mtrs plot area and 102.94 sq.mtrs construction area in the scheme known as "Shree Ramkrushna Co.Operative Housing Society Limited", situated at Mouje: Dehgam, Ta.Dehgam, District: Gandhinagar on land bearing Revenue Survey No.51 of city survey no.4286 in

Registration in Sub-District of Dehgam and District: Gandhinagar. Boundaries of the property:-East: Road, West: Road, North: Road, South: Tenament No.19 1) For detailed terms and conditions of the sale, please refer the website of Truhome Finance Limited (Formerly Shriram Housing Finance Limited) website.

- 2) The intending bidders have to submit their EMD amount to be deposited by way of RTGS/NEFT to the account details mentioned herein below: BANK NAME: AXIS BANK LIMITED BRANCH: BANDRA KURLA COMPLEX. MUMBAI BANK ACCOUNT NO. Current Account No. 911020045677633 IFSC CODE: UTIB0000230.
- 3) The mortgagors/borrowers are given a last chance to pay the total dues with further interest before auction, failing which secured assets will be sold as per above
- 4) The mortgagors/borrowers are requested to collect your all remaining movable items within period of 7 days without damages of the property. If you fail to take movable assets, then it would be deemed that you have no claim and no interest in taking back such items. In case you still prefer to ignore this notice, we shall be constrained to treat them as unclaimed and waste materials and shall not be liable for any loss or damage whatsoever to such articles and also may sell all movable Items and adjust the amount against outstanding dues of your loan account. It will be also deemed that you have no claim and interest in taking back such items and also have no objection, if such items are disposed-off or sold by us as items are having negligible substantial value. Also note that by not taking the items within specified time, you will also relinquish any right or claim over such items in future.
- NB: Please note that the secured creditor is going to issue the sale notice to all the Borrowers/ Guarantors/ Mortgagors by speed/ registered post. In case the same is not received by any of the parties, then this publication of sale notice may be treated as a substituted mode of service

Sd/- Authorised Officer- Truhome Finance Limited Place: Dehgam-Gandhinaga Date: 11-07-2025 (Formerly Shriram Housing Finance Limited)

Aprameva Engineering Limited

Pakistan's dilemma: Standing with Iran or

courting Trump?

in a high-stakes diplomatic calibrated approach. Iran is tango as US President Donald Pakistan's brotherly neighbour. Trump shocked the world by announcing a cease-fire agreement between Israel and Iran. Tel Aviv and Tehran agreed to a cease-fire proposal

Middle East. This unexpected move came mere days after Pakistan had publicly condemned Trump's airstrikes on Iran—an ironic twist, considering Islamabad had just nominated him for the 2026 Nobel Peace Prize for mediating a separate crisis with India. It's a performance as bold as it is inconsistent. Pakistan's

about-face is diplomatic inconsistency at its worst.

announced by Trump to end

their 12-day war that roiled the

Pakistan praised Trump's "decisive diplomatic intervention" in defusing the India-Pakistan crisis, in an effusive message Saturday night on the X platform when it announced its formal recommendation for him to receive the Nobel Peace Prize. By Sunday, as U.S. bombs fell on Iran's Fordow, Natanz, and Isfahan nuclear facilities, Islamabad condemned the U.S. for attacking Iran, saying the strikes "constituted a serious violation of international law". This is a diplomatic identity crisis, not merely a shift in tone. It damages Pakistan's reputation when a leader is praised one day and his actions are denounced the next, making both allies and enemies doubt the country's moral character.

Trump's strikes—and now his ceasefire—have put Pakistan in a precarious position and Pakistan's response to the

Date: 09-07-2025

Pakistan found itself caught Iran crisis suggests a

relations with the U.S., measured, emphasising Islamabad sees a golden diplomacy over military opportunity under Trump's escalation. Pakistan's Prime administration to secure Minister Shehbaz Sharif spoke geopolitical clout. This duality eroding Pakistan's moral authority. This inconsistency

doesn't inspire trust.

economic lifelines, like trade with Iran's president, showing deals or cryptocurrency unity but not promising military partnerships, and bolster its help. Pakistan has learned from the past. During the Cold War, risks alienating both sides and distant allies like the U.S. weren't always reliable, but neighbours like Iran will always be there. Keeping them happy

The condemnation of U.S. matters.

CIN Number: L51909GJ2021PLC128294

Head Office: #908, 9th Floor, Venus Atlantis Corporate Park, Prahladnagar Road, Nr. Shell Petrol Pump, Ahmedabad - 380015, Gujarat. India Branch Office: GF-23, Ground Floor, Jaipur Electronic Market, Near Riddhi Siddhi, Jaipur, Rajasthan, 302018 India Mobile: +91 99825 26696 www.aelhealth.com • aprameyaengg@aelhealth.com • +91 79 4006 8827

Yet, after years of frosty strikes was swift but

NOTICE OF THE 4TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 4th Annual General Meeting of the members of Aprameya Engineering Limited will be held at on Friday, 1st August, 2025 at 5.00 p.m. at Cube Hall, Wyndham Hotel, Club O7 Road, Off Sardar Patel Ring Road, Shela, Ahmedabad 380058 to transact the businesses as set out in the Notice dated 8th May, 2025 convening the AGM. The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent to the members in the permitted mode. The above documents are also available on the Company's website https:/ (www.aelhealth.com/ and Copies of Said Documents are also available for inspection at the registered office of the company on all working days, except Saturday and Sunday between 11.00 a.m. to 01.00 p.m. prior to the date of 4th Annual General Meeting. The Annual Report has been sent on Tuesday, 8th July, 2025 by electronic mode to those members whose email-IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) as per the list of members

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed there under that the Register of Beneficial Owners, Register of Members and Share Transfer Book of the Company shall remain closed from Monday 28th July, 2025 to Friday, 1st August, 2025(both days inclusive)

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration)

Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting facility services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL) on all resolutions set forth in the AGM notice. The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on Friday 25th July, 2025 being the cut-off date. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as of the cut-off date may contact their respective depositories for availing e-voting facility. Please note that a person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintain by depositories as on cut-off date will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue. The Notice of Annual General Meeting is also available at the National Securities Depository Limited (NSDL) Website. The e-voting period commences on Tuesday, 29th July, 2025 at 9:00 a.m. and ends on Thursday, 31st July, 2025 at 5:00 p.m. During this period, members, holding shares either in physical form or in dematerialisation form, as on the cut-off date i.e. Friday, 25th July, 2025 can cast their vote electronically in the manner and process set out in the AGM Notice. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the facility shall forthwith be blocked. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently. A member can participate in the AGM evén after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again at the AGM. Members not obtained for remote e-voting will be offered the facility to vote at the venue of the AGM. A member can opt for only one mode of voting that is either through remote e-voting or at the AGM venue. The result of e-Voting/Voting at AGM will be declared within two working days from the date of annual general meeting. The results declared and the scrutinizer's Report shall be made available at the Registered Office of the Company and on the Company's website and shall also be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed. The Company has appointed Mr. Alkesh Jalan, Practising Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent manner. Members are requested to note the following contact details for addressing quires/grievances, if any:

Manager, National Securities depository Limited, Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013, Maharashtra, Phone No.: 1800-1020-990/1800-2244-30 E-mail: evoting@nsdl.co.in. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in/ Call on 1800-1020-990/1800-2244-30 or at the anjani@bigshareonline.com or call on +91 079 40392571 Please keep your updated email ID Registered with the Company/Your Depository Participant to receive timely

The details of the AGM are available on the website of the Company at https://www.aelhealth.com/ and on the website

By order of the Board of Directors For, Aprameya Engineering Limited Saurabh Kishorbhai Bhatt DIN: 03071549

તંત્રીશ્રીની કલમે

બિહાર ચૂંટણી માટે ચૂંટણી પંચે શરૂ કરી તૈયારીઓ

બિહારમાં વિધાનસભા ચૂંટણીની ધમધોકાટ તૈયારીઓ શરૂ થઈ ગઈ છે. રાજકીય પક્ષોથી લઈને ચૂંટણી પંચ તમામ તૈયારીઓમાં લાગી ગાય છે. ચૂંટણી પંચે મતદાર યાદી જાહેર કરવાની તારીખ જાહેર કરી છે. પંચે કહ્યું કે, બિહારમાં પહેલી ઓગસ્ટે પ્રારંભિક મતદારી જારી કરવામાં આવશે.ચુંટણી પંચ બિહારમાં આ વર્ષના અંતે વિધાનસભા ચૂંટણી યોજવા માટે તૈયારીઓ કરી રહ્યું છે. રાજ્યમાં અસલી મતદારોને ઓળખવા માટે ચૂંટણી પંચે ઊંડાશપૂર્વક પરીક્ષણ શરૂ કરાવ્યું હતું. જેમાં મતદારોએ યાદીમાં સામેલ થવા માટે 'ઈન્યૂમરેશન ફોર્મ' ભરીને જેમા કરાવવાનું છે. ચૂંટણી પંચે રવિવારે (દ જુલાઈ) સોશિયલ મીડિયા એકાઉન્ટ એક્સ પર કહ્યું છે કે, 'પહેલી ઓગસ્ટ-૨૦૨૫ના રોજ પ્રારંભિક મતદાર યાદી જાહેર કરવામાં આવશે. યાદીમાં તે મતદારોન નામ હશે, જેમણે 'ઈન્યૂમરેશન ફોર્મ' ભર્યા છે.

ચૂંટણી પંચે કહ્યું કે, 'વર્તમાન મતદારોના દસ્તાવેજ જમા કરાવવામાં મદદ કરવા માટે અમે તમામ ઉપાયો કરી રહ્યા છીએ. જે મતદારોએ પોતાનું | 'ઈન્યૂમરેશન ફોર્મ' જમા કરાવ્યું છે, તેઓને પછી પણ દસ્તાવેજો જમા કરાવવા માટે સમય અપાશે. તમામ લોકો 'ઈન્યૂમરેશન ફોર્મ'ની સાથે અથવા પછી દસ્તાવેજો જમા કરાવી શકશે. જે મતદારોના નામ ૨૦૦૩ની મતદાર યાદીમાં સામેલ છે, તેઓએ દસ્તાવેજ જમા કરાવવાની જરૂર નથી. તેઓ માત્ર 'ઈન્યૂમરેશન ફોર્મ' ફરીને પોતાનું નામ યાદીમાં જોડાવી શકે છે.બિહાર વિધાનસભા ચૂંટણીને લઈને ચૂંટણી પંચે છ તબક્કામાં મતદાર યાદી ફાઈનલ કરવાની યોજના બનાવી છે.

પ્રથમ તબક્કો : લોકોને ત્રણ જુલાઈ સુધી 'ઈન્યમરેશન ફોર્મ' આપવામાં આવ્યા હતા. આ ફોર્મ થોડુંઘણું પહેલેથી જ ભરાયેલું હતું.

બીજો તબક્કો : મતદારોએ ૨૫ જુલાઈ સુધીમાં ફોર્મ ભરી, તેને BLOને આપવાનું રહેશે.

ત્રીજો તબક્કો : તમામ મતદારોના ફોર્મ જમા કર્યા બાદ ૨૬ જુલાઈ સુધીમાં મોબાઈલ એપ અથવા એસીઆઈનેટ પર ડેટા અપલોડ થશે.

ચોથો તબક્કો : પહેલી ઓગસ્ટે પ્રારંભિક મતદાર યાદી જાહેર કરવામાં આવશે. છક્ષે તબક્કો : ૩૦ સપ્ટેમ્બરે ફાઈનલ મતદાર યાદી જાહેર કરવામાં

એકવીસમી સદીના ગ્રામ્ય ભારતની નવી ઓળખ - શિક્ષિત મહિલા નેતૃત્વ

બને... - આ વાત ચરિતાર્થ થઈ રહી ચૂંટણીમાં સરપંચ તરીકે પોતાની છે વડોદરા જિલ્લાના સાવલી ઉમેદવારી નોંધાવશે. તાલુકાના નાનકડા એવા અંતરિયાળ સ્થાનિક સ્વરાજયની ચૂંટણીમાં સરપંચ તરીકે વિજય મેળવી ઈતિહાસનું સર્જન કર્યું છે.

ડો. જૈમિનિ જયસ્વાલ એક પ્રતિષ્ઠિત ડર્મેટોલોજિસ્ટ અને સર્જન છે. એમ.બી.બી.એસ. થયા બાદ સર્જન તરીકે લોકસેવા કરી રહ્યા હતા. દિવાળીનો સમય હતો અને જૈમિનીબેન પોતાના ગામ ઇન્દ્રાડમાં હતા. બન્યું એવું કે અસુવિધા જોઈ. અને ત્યારે તેમણે ખબર પડી કે તેમના જ ગામના લોકો કેટલીય પાયાની જરૂરિયાતોથી વંચિત છે. આજ તો જવાબદારી ઉઠાવવાનો.

સાથે જૈમિનિબેને નક્કી કરી લીધું કે, વિકાસ કરવાની તક મળી છે ત્યારે ઉભરાયું છે.

જ્યાં સંકલ્પ હોય, ત્યાં માર્ગ આગામી સ્થાનિક સ્વરાજ્યની તેને ખબ જ સારી રીતે નિભાવીશ.

નસીબ જોગ થયું પણ એવું કે, ગામ ઇન્દ્રાડના ચૂંટાયેલ સરપંચ ડો. ચૂંટણીમાં તેમના ગામમાં સરપંચની જૈમિનિ જયસ્વાલ થકી. એક શિક્ષિત. સીટ મહિલા ઉમેદવાર માટે અનામત સમર્થ અને સેવા ભાવનાથી ભરપૂર હતી. જાણે કે આ બધીજ ઘટનાઓ મહિલા ડો . જૈમિનિ જયસ્વાલે તેમને સરપંચ બનવા તરફ દોરી લઈ જતી હતી. ચુંટણીમાં પણ ગામના લોકોએ ભારે બહુમતીથી વોટ આપીને સુશિક્ષિત મહિલા સરપંચ બનતા મહિલા સશક્તિકરણ ક્ષેત્રે ક્રાંતિ આવી રહી તેમ જણાય રહ્યું છે.ડૉ. શહેરમાં પોતાના હોસ્પિટલ થકી જૈમિનિબેન જયસ્વાલ જણાવે છે કે. મને ડૉક્ટર તરીકે લોકોનું આરોગ્ય સારું કરવા મળ્યું, હવે સરપંચ તરીકે તેમના જીવનની દિશા સુધારવાના પરિવાર સાથે લોકોના ઘરે મળવા મોકો મળ્યો છે- એ મારું સૌભાગ્ય અને દિવાળીની મીઠાઈ આપવા જતા છે . આ સાથે ગામમાં મુખ્યત્વે આરોગ્ય. શિક્ષણ. પીવાના પાણી અને રોડ- રસ્તાના કામ પર ભાર મુકશે.વ્યવસાયિક રીતે ડર્મેટોલોજિસ્ટ સર્જન હોવા છતાં નેતૃત્વ ક્ષેત્રે સુખદ વળાંક હતો તેમના માટેનો ઝંપલાવવા વિશે ડૉ.જૈમિની જણાવે

વધુમાં ઉમેરતાં જૈમીનીબેન જણાવે છે કે, રાજ્ય સરકારની સ્થાનિક સ્વરાજ્યમાં ૫૦ ટકા મહિલા અનામતની જોગવાઈને પણ ખબજ અસસકારક બની રહી છે. આ

સાથે મહિલાઓ શિક્ષીત બની ઘરની

બહાર નીકળીને નેતૃત્વ કરતી થાય

તેઓ આશાવાદ વ્યક્ત કર્યો છે. સામાન્ય રીતે ગ્રામ્ય ભવ્ય વિજય આપ્યો છે ત્યારે એક વિસ્તારોમાં નેતૃત્વમાં મહિલાઓનું પ્રતિનિધિત્વ પ્રતિમાની જેમ હોય છે. પરંતુ ડૉ. જૈમિનીએ આ પરંપરાગત ધોરણોને પડકાર આપ્યો. તેમણે ચૂંટણી માટે પોતાનો પ્રચાર અભિયાન ખૂબ જ અસરકારક રીતે ચલાવ્યો હતો. તેમના વ્યાવસાયિક અનુભવ અને સેવાભાવના કારણે માત્ર મહિલાઓ જ નહીં, પરંતુ ગામના તમામ વર્ગના મતદારોનો વિશ્વાસ તેઓ જીતી શક્ચા.ડો. જૈમિનિ જયસ્વાલનું સરપંચ બનવું એ માત્ર એક રાજકીય વિજય નહોતો, પણ એક માનસિક ક્રાંતિ હતી. તેમણે સાબિત કરી દીધું કે સમાજના વિકાસ માટે જયારે પોતાના વતનના વિકાસની છે કે, પોતાના મમ્મી પપ્પા અને શિક્ષિત અને સજ઼ મહિલા નેતૃત્વ કરે સાસરીમાં તેમનો પરિવાર લીડરશીપ છે, ત્યારે પરિવર્તન ખૂબ ઝડપથી અને ત્યારબાદ ગામનું આયુષ્યમાન રસ ધરાવતા હોવાથી તેમને નેતૃત્વના સૂઝપૂર્વક આવે છે. ઇન્દ્રાડ ગામ આજે મંદિર, પ્રાથમિક શાળા, પંચાયત ગુણો વારસામાં મળ્યા છે. પોતે વડોદરા જિલ્લામાં મહિલા બિલ્ડિંગ, આંગણવાડી સહિત તમામ ક્ચારેય સરપંચ બનવાનું વિચાર્યું ન સશક્તિકરણની એક નવી દિશા તરફ જાહેર જગ્યાઓના વિકાસના સંકલ્પ હતું પરંતુ જયારે પોતાનો સમાજનો પગલું ભરતા એક પ્રેરણાસ્રોત તરીકે

માઈક્રોસોફ્ટ નવ હજાર કર્મચારીઓની છટણી કરશે

મહિનાઓમાં માઇક્રોસોફ્ટે બીજી વખત કર્મચારીઓની છટણીનો નિર્ણય લીધો છે. કંપનીએ આજથી કર્મચારીઓને આ અંગેની નોટિસ મોકલવાનું શરૂ કર્યુ છે. ઉલ્લેખનીય છે કે જયારથી આર્ટિફિશિયલ ઇન્ટેલિજન્સનો ઉપયોગ શરૂ થઇ ગયો છે ત્યારથી આઇટી જ નહીં પણ તમામ સેક્ટરની કંપનીઓના કર્મચારીઓની નોકરીઓ પર ખતરો તોળાઇ રહ્યો છે. કંપનીએ ચોક્કસ કેટલા કર્મચારીઓને બરતરફ કરવામાં આવશે તેની માહિતી આપી નથી પણ એટલું જણાવ્યું છે કે બરતરફ કરવામાં અને વોશિંગ્ટન હેડ કવાર્ટરમાંથી આવનારા કર્મચારીઓની સંખ્યા કરવામાં આવી હતી. મે મહિનામાં ગયા વર્ષના કુલ કર્મચારીઓના ચાર પુગેટ સાઉન્ડ રિજિયનમાં ૨૦૦૦ ટકાથી ઓછી હશે.ગયા વર્ષે જનમાં કર્મચારીઓને દૃર કરવામાં આવ્યા માઇક્રોસોફ્ટના કલ કર્મચારીઓની સંખ્યા ૨૨૮૦૦૦ હતી. જેના ચાર - કર્મચારીઓની છટણી કરવાની - અગાઉની જરૂરિયાત કરતા હવે ૩૦ ટકા ગણવામાં આવે તો માઇક્રોસોફ્ટ જાહેરાત નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫- ટકા ઓછા કર્મચારીઓની જરૂર પડે

નવી દિલ્હી, તાજેતરના કરશે. આ છટણીની સૌથી વધુ અસર અનુસાર આ નિર્ણય કંપનીના વીડિયો ગેમ બિઝનેસના કર્મચારીઓ પર જોવા મળશે. ચાલુ વર્ષમાં માઇક્રોસોફ્ટે આ અગાઉ ત્રણ વખત કર્મચારીઓની છટણી કરી હતી.મે મહિનામાં માઇક્રોસોફ્ટે ૬૦૦૦ માઇક્રોસોફ્ટેના ૩૦૦ કર્મચારીઓની છટણી કરી હતી. આ છટણી રેડમોન્ડ ૯૦૦૦ કર્મચારીઓને બરતરફ ૨૬ના બીજા દિવસે કરી છે. રિપોર્ટ છે.

સેલ્સ ડિવિઝન અને એક્સબોક્સ રિસ્ટ્રકચરિંગ અને એઆઇમાં રોકાણનો ભાગ છે. આ નિર્ણય પ્રક્રિયાઓને સરળ બનાવવા અને મેનેજમેન્ટ લેયર્સ ઘટાડવા માટે છે. માઇક્રોસોફ્ટના પ્રવક્તાએ જણાવ્યું છે કે આ રિસ્ટ્રકચરિંગનો ભાગ છે. કર્મચારીઓને નોકરીમાંથી કાઢી મક્યા 🛮 જો કે આ સમાચાર કર્મચારીઓ માટે હતાં. જે તેના કુલ કર્મચારીઓના ૩ મોટો આંચકો છે. છેલ્લા કેટલાક ટકા થાય છે. આ છટણી છેલ્લા બે વર્ષની વર્ષોમાં ટેક કંપનીઓ માં સૌથી મોટી છટણી હતી. માઇક્રોસોફ્ટ કર્મચારીઓની છટણીની લહેર જોવા હવે આર્ટિફિશિયલ ઇન્ટેલિજન્સ પર મળી છે. જેમાં માઇક્રોસોફ્ટ જેવી મોટા પાયે રોકાણ કરી રહ્યું છે. જૂનમાં દિગ્ગજ કંપનીઓ પણ બાકાત નથી.સાડા ત્રણ વર્ષમાં ૬.૫૦ લાખની નોકરી ગઇ !આર્ટિફિશિયલ ઇન્ટેલિજન્સ અને ટેકનોલોજી ક્ષેત્રે આવી રહેલા મોટા ફેરફારોને કારણે આઈ.ટી. ઉદ્યોગમાં નોકરિયાતોને છટા કરવાનું પ્રમાણ વધી રહ્યું છે. હતાં. માઇક્રોસોફ્ટે ૯૦૦૦ સોફ્ટવેર કે અન્ય કાર્યો માટે

બીફ ખાનારી જીવાત સામે લડવા માટે અમેરિકા માખીઓનું સંવર્ધન કરવાની યોજના ધરાવે છે

ઇન્સ્ટિટ્યુટના સહાય ટ્રેકરના ડેટા વજનવાળા ગાય આનાથી મરી શકે અનુસાર, ફ્રાન્સ મોસ્કો સાથેના છે. પશુચિકિત્સકો પાસે ચેપગ્રસ્ત સંઘર્ષમાં કિવનો મુખ્ય સમર્થક રહ્યો પ્રાણીઓ માટે અસરકારક સારવાર છે, ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૨ થી તેણે EUR3.7 છે, પરંતુ ઉપદ્રવ હજુ પણ અપ્રિય હોઈ બિલિયન (ઇં૪.૧ બિલિયન) થી વધુ લશ્કરી સહાય પૂરી પાડી છે. જ્યારે બનાવી શકે છે. પશ્ચિમ કેન્સાસના ફ્રાન્સના રાષ્ટ્રપતિ મેક્રોન અગાઉ નિવૃત્ત પશુપાલક ડોન હાઇનેમેન, યુક્રેનમાં સૈનિકો તૈનાત કરવાનું તેમના પરિવારના ખેતરમાં નાના વિચારી રહ્યા હતા, પરંતુ આ વિચાર હતા ત્યારે ચેપગ્રસ્ત પશુઓને યાદ કરે માખીઓનું સંવર્ધન અને છોડ્યું. સાકાર થયો ન હતો. પેરિસે સંકેત છે. તેમાંથી દુર્ગંધ આવતી હતી, તેમણે આપ્યો હતો કે દુશ્મનાવટ પછી કહ્યું. સડતા માંસ જેવું. વૈજ્ઞાનિકો સૈનિકોને અવરોધક તરીકે માખીનાજીવવિજ્ઞાનનો ઉપયોગ તેની મોકલવામાં આવી શકે છે, જેનો સામે કેવી રીતે કરશે મોસ્કો દ્વારા સખત વિરોધ કરવામાં આવ્યો હતો, અને ચેતવણી આપવામાં આવી હતી કે તે રશિયા અને નાટો વચ્ચે સીધો સંઘર્ષ શરૂ કરી શકે છે. જોકે, તાજેતરના નિવેદનોમાં, મેક્રોન પોતાનું વલણ બદલતા દેખાયા છે. મે મહિનામાં, તેમણે સ્વીકાર્યું કે ફ્રાન્સે આપણે જેટલું કરી શકીએ તેટલું કર્યું છે અને તે હવે યુક્રેનને વધારાના શસ્ત્રો પુરા પાડી શકશે નહીં. ગયા અઠવાડિયે, તેમણે સૂચવ્યું હતું કે નાટોના યુરોપિયન સભ્યોએ પોતાને અનંત રીતે સશસ્ત્ર બનાવવા પર પુનર્વિચાર કરવો જોઈએ અને સંભવિત યુક્રેન શાંતિ સમાધાન સાથે જોડાયેલ વ્યાપક યુરોપિયન સુરક્ષા વાટાઘાટોના ભાગ રૂપે મોસ્કો સાથે ફરીથી સંવાદ શરૂ કરવાનો પ્રસ્તાવ મૂક્યો હતો. તે કીટકને વિસ્મૃતિમાં છંટકાવ કરવા કરતાં વધુ અસરકારક અને પર્યાવરણને અનુકૂળ છે, અને આ રીતે અમેરિકા અને પનામાના ઉત્તરમાં આવેલા અન્ય દેશોએ દાયકાઓ પહેલા આ જ કીટકનો નાશ કર્યો હતો. પનામાની એક ફેક્ટરીમાંથી જંતુમુક્ત માખીઓએ વર્ષો સુધી ત્યાં માખીઓને રોકી રાખી હતી, પરંતુ ગયા વર્ષના અંતમાં આ

કીટક દક્ષિણ મેક્સિકોમાં દેખાયો. યુએસડીએ જુલાઈ ૨૦૨૬ સુધીમાં દક્ષિણ મેક્સિકોમાં એક નવી સ્ક્રુવોર્મ ફ્લાય ફેક્ટરી શરૂ થવાની અપેક્ષા રાખે છે. તે વર્ષના અંત સુધીમાં દક્ષિણ ટેક્સાસમાં એક ફ્લાય વિતરણ કેન્દ્ર ખોલવાની યોજના ધરાવે છે જેથી જો જરૂરી હોય તો તે પનામાથી માખીઓ આયાત અને વિતરણ કરી શકે. માખીઓ જીવંત માંસ ખાય છે

મોટાભાગની માખીના લાર્વા મૃત માંસ ખાય છે, જેના કારણે ન્યૂ વર્લ્ડ સ્ક્રુવોર્મ ફ્લાય અને એશિયા અને આફ્રિકામાં તેના જૂના વિશ્વના સમકક્ષો - અને અમેરિકન બીફ ઉદ્યોગ માટે, એક ગંભીર ખતરો છે. માદાઓ ઘાવમાં અને ક્ચારેક ખુલ્લા લાળમાં તેમના ઇંડા મૂકે છે. અમેરિકન વેટરનરી મેડિસિન એસોસિએશનના ચૂંટાયેલા પ્રમુખ માઈકલ બેઈલીએ જણાવ્યું હતું કે, બે

તારીખ: ૦૯.૦૭.૨૦૨૫

ક્શળ: અમદાવાદ

કિએલ અઠવાડિયામાં એક હજાર પાઉન્ડ શકે છે - અને પ્રાણીને પીડાથી અપંગ

ઉષ્ણકટિબંધીય પ્રજાતિ છે, જે પાંખ આપે છેઃ માદાઓ તેમના પણ સમાવેશ થાય છે. દાયકાઓ મિડવેસ્ટર્ન અથવા ગ્રેટ પ્લેઇન્સ શિયાળામાં ટકી શકતી નથી, તેથી તે એક જ વાર સમાગમ કરે છે. એક મોસમી હાલાકી હતી. તેમ છતાં, યુએસડીએ અનુસાર, યુએસ અને મેક્સિકોએ ૧૯૬૨ થી ૧૯૭૫ દરમિયાન જંતુને નાબૂદ કરવા માટે ૯૪ અબજથી વધુ જંતુમુક્ત

જોઈએ કે જંગલીમાં માદાઓ સંવનન સંપૂર્ણપણે ખુલ્લી રહેશે નહીં. માટે જંતુમુક્ત નર સાથે જોડાયા વિના રહી શકે નહીં. એક જૈવિક લક્ષણ ગરમ લોહીવાળા પ્રાણીના ઘામાં ઇંડા

અપ્રમેય એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ

CIN: L51909GJ2021PLC128294

અનુસાર ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ(ઓ) ને મોકલવામાં આવ્યો છે.

ન્યુ વર્લ્ડ સ્કુવોર્મ ફ્લાય એક માખી લડવૈયાઓને એક મહત્વપૂર્ણ મૂકી શકે છે, અને તેમાં માનવોનો અઠવાડિયાના પુષ્ત જીવનમાં ફક્ત પહેલા, યુ.એસ.માં ફ્લોરિડા અને

સ્થળાંતરથી ચિંતિત થઈને, યુ.એસ.એ મે મહિનામાં તેની દક્ષિણ સરહદ જીવંત પશુઓ, ઘોડાઓ અને બાઇસનની આયાત માટે અસ્થાયી રૂપે બંધ કરી દીધી હતી, અને તે મિલિયન પ્રજનન કરવાની ક્ષમતા સંખ્યા એટલી મોટી હોવી સપ્ટેમ્બરના મધ્ય સુધી ફરીથી

પરંતુ માદા માખીઓ કોઈપણ

ટેક્સાસમાં ફ્લાય ફેક્ટરીઓ હતી, માખીઓના ઉત્તર તરફ પરંતુ જંતુ નાબૂદ થતાં તે બંધ થઈ ગઈ. પનામા ફ્લાય ફેક્ટરી દર અઠવાડિયે ૧૧૭ મિલિયન સુધી પ્રજનન કરી શકે છે, પરંતુ યુએસડીએ દર અઠવાડિયે ઓછામાં ઓછા ૪૦૦ ઇચ્છે છે. તે ટેક્સાસ સાઇટ પર ઇં૮.પ મિલિયન અને દક્ષિણ મેક્સિકોમાં જંતુરહિત ફળ માખીઓના સંવર્ધન માટે એક સુવિધાને સ્ક્રુવોર્મ માખીઓ માટે એક સુવિધામાં રૂપાંતરિત કરવા માટે ઇંરવ મિલિયન ખર્ચવાની યોજના ધરાવે છે.

કોવિડ વેક્સીનના કારણે નથી થઇ રહ્યા હાર્ટ એટેક

કોરોનાકાળમાં અનેક લોકોના પ્રિયજનો તેમનાથી દૂર થયા છે. એટલુ જ નહીં કોરોના વેક્સીન લીધા પછી તો હાર્ટ એટેકના કેસોમાં પણ વધારો જોવા મળ્યો હતો. જેના કારણે દેશમાં છેલ્લા કેટલાક સમયથી ચર્ચા થઈ રહી હતી કે કોવિડ-૧૯ રસી લીધા પછી ઘણા યુવાનો અચાનક મૃત્યુ પામી રહ્યા છે. આ અંગે અનેક પ્રકારની અફવાઓ અને ભય ફેલાઈ રહ્યા હતા. જો કે આ મામલે મોટો

ખુલાસો થયો છે. કોરોના પછી હાર્ટ એટેકના કેસ ઝડપથી સામે આવી રહ્યા છે. કેટલાકને ચાલતી વખતે હાર્ટ એટેક આવી રહ્યા છે અને કેટલાકને બેઠા બેઠા. આ સતત વધી રહેલા કેસ અંગે, એવો દાવો કરવામાં આવ્યો હતો કે આ કોવિડ રસીને કારણે થઈ રહ્યું છે.પરંતુ હવે દેશની બે સૌથી મોટી તબીબી સંસ્થાઓ ICMR (ઇન્ડિયન કાઉન્સિલ ઓફ મેડિકલ રિસર્ચ) અને AIIMS (ઓલ ઇન્ડિયા ઇન્સ્ટિટ્યૂટ મંત્રાલયે એક નિવેદનમાં જણાવ્યું હતું ઓફ મેડિકલ સાયન્સ) એ આ મુદ્દા પર એક મોટી અને ઊંડી તપાસ કરી છે. જેમાં સ્પષ્ટપણે કહેવામાં આવ્યું છે કે['] કોવિડ રસી અને અચાનક મૃત્યુ

વચ્ચે કોઈ સીધો સંબંધ નથી. ICMR એ નેશનલ ઇન્સ્ટિટ્યટ

ઓફ એપિડેમિઓલોજી સાથે મળીને આ રિપોર્ટ તૈયાર કર્યો છે. આમાં ૧૮ થી ૪૫ વર્ષની વયના લોકોના નમુના લેવામાં આવ્યા છે. તેમનું ૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ થી ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૩ ની વચ્ચે અચાનક મૃત્યુ થયું હતું. ICMR અને Aiims નો રિપોર્ટ એવા સમયે આવ્યો છે જ્યારે ટીવી મૃત્યુનો મામલો ચર્ચામાં છે. તેના અચાનક મૃત્યુને કારણે અનેક પ્રકારના પ્રશ્નો ઉભા થઈ રહ્યા હતા. કોવિડ રસીને મૃત્યુનું કારણ માનવામાં આવી રહ્યું હતું. આ ઉપરાંત, કર્જાાટકના હાસન જિલ્લામાં પામેલા મોટાભાગના લોકો યુવાન ખુલાસો થયો છે.

અથવા મધ્યમ વયના હતા. કે દેશમાં ઘણી એજન્સીઓ દ્વારા

અને દેશમાં અચાનક મૃત્યુ વચ્ચે કોઈ સીધો સંબંધ નથી.

અહેવાલમાં દાવો કરવામાં આવ્યો છે કે યુવાનોમાં તાજેતરના મૃત્યુ વિવિધ પરિબળોનું પરિશામ હોઈ શકે છે, જેમાં આનુવંશિકતા, જીવનશૈલી, પહેલાથી અસ્તિત્વમાં રહેલી પરિસ્થિતિઓ અને કોવિડ પછીની ગુંચવણો શામેલ છે.

આ અહેવાલ પહેલાં, કેન્દ્રીય અભિનેત્રી શેફાલી જરીવાલાના આરોગ્ય મંત્રી જેપી નકાએ પણ કહ્યું હતું કે અચાનક મૃત્યુનું કારણ કોવિડ રસી નથી. તે દરમિયાન નકાએ ઇન્ડિયન કાઉન્સિલ ઓફ મેડિકલ રિસર્ચ (ICMR) ના એક અહેવાલને ટાંકીને કહ્યું હતું. તેમણે કહ્યું હતું કે રસીકરણથી જોખમ વધ્યું નથી પરંતુ થઈ રહેલા મૃત્યુથી દરેક ડરી ગયા તેને ઘટાડ્યું છે. આ અંગે અનેક હતા. અહીં છેલ્લા ૪૦ દિવસમાં ૨૨ - પ્રકારની અફવાઓ અને ભય ફેલાઈ લોકોએ જીવ ગુમાવ્યા છે. મૃત્યુ રહ્યા હતા. જો કે આ મામલે મોટો

કોરોના પછી હાર્ટ એટેકના કેસ આ અહેવાલ અંગે, આરોગ્ય ઝડપથી સામે આવી રહ્યા છે. કેટલાકને ચાલતી વખતે હાર્ટ એટેક આવી રહ્યા છે અને કેટલાકને બેઠા અચાનક મૃત્યુના કેસોની તપાસ બેઠા. આ સતત વધી રહેલા કેસ અંગે, કરવામાં આવી છે, જે સાબિત કરે છે એવો દાવો કરવામાં આવ્યો હતો કે કે કોવિડ-૧૯ રસીકરણના સમાચાર 🛮 આ કોવિડ રસીને કારણે થઈ રહ્યું છે.

કેડ ઓફિસ : ૯૦૮, ૯મો માળ, સ્થળ એટલાન્ટિસ કોર્પોરેટ પાર્ક, પ્રકલાદનગર રોડ, શેલ પેટ્રોલ પંપ પાસે, શાખા ઓફિસ: ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર-23, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, જયપુર ઇલેક્ટ્રોનિક માર્કેટ, રિદ્ધિ સિદ્ધિ પાસે, જયપુર, રાજસ્થાન - 382018, Truhome ભારત. ફોન નંબર +9179 4006 8827, ઇમેઇલ: www.aelheath.com, aprameyaengg@aelhealth.com

યોથી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના આથી સચના આપવામાં આવે છે કે અપ્રમેય એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડના સભ્યોની યોથી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શકવાર, ૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે પ.૦૦ વાગ્યે ક્યુબ ફોલ, વિન્ડફામ ફોટેલ, ક્લબ 07 રોડ, સરદાર પટેલ રિંગ રોડની બહાર, શેલા, અમદાવાદ 3,000પ૮ ખાતે યોજાશે, જેમાં ૮ મે. ૨૦૨૫ ના રોજ યોજાર્યેલી AGM ની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયો હાથ ધરવામાં આવશે. AGM ની સૂચના, વાર્ષિક અહેવાલ અને હાજરી સ્લિપ સભ્યોને પરવાનગી મજબ મોકલવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ https://www.aelhealth.com/ પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને ઉપરોક્ત દસ્તાવેજોની નકલો કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઓક્સિમાં શનિવાર અને રવિવાર સિવાયના તમામ કાર્યકારી દિવસોમાં, યોથી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખ પહેલાં સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરે ૧.૦૦ વાગ્યા સુધી નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે. વાર્ષિક અહેવાલ મંગળવાર, ૮ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તે સભ્યોને મોકલવામાં આવ્યો છે જેમના ઇમેઇલ-આઈડી કંપનીમાં નોંધાયેલા છે અથવા ૪ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ સભ્યોની યાદી

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("અધિનિયમ") ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈઓ અને તેમાં ઘડાયેલા લાગુ નિયમો અનુસાર, આ સુચના પણ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના લાભાર્થી માલિકોનું રજિસ્ટર, સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટાન્સફર બક સોમવાર ર૮ જલાઈ, ૨૦૨૫ થી શુક્રવાર, ૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ (બંને દિવસો સહિત) વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેત માટે બંધ રહેશે.

કાયદાની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ ની જોગવાઈઓ, સુધારેલા અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ર૦૧૫ ના નિયમ ४४ અનુસાર, સભ્યોને વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સચનામાં દર્શાવેલ તમામ ઠરાવો પર નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઈ-વોટિંગ સુવિધા સેવાઓ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરવાની સુવિધા પૂરી પાડવામાં આવે છે. મતદાન અધિકારો શુક્રવાર, રેપ જુલાઈ, ર૦૨૫ ના રોજ કટ-ઓફ તારીખ ઠોવાથી સભ્યો પાસે રહેલા શેરના પ્રમાણમાં રહેશે. મીટિંગની સુચના મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બનનાર અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવનાર કોઈપણ વ્યક્તિ ઈ-વોટિંગ સુવિધા મેળવવા માટે તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરીઓનો સંપર્ક કરી શકે છે. કૃપા કરીને નોંધ લો કે જે વ્યક્તિનું નામ કટ-ઓફ તારીખે સભ્યના રજિસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા જાળવવામાં આવતા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું છે તે જ AGM સ્થળ પર રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર રહેશે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સુચના નેશનલ સિક્યોરિટીંઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) ની વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો મંગળવાર, રહ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને ગુરુવાર, ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, રપ જુલાઈ, ર૦૨૫ ના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમટીરિયલાઈઝેશન સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, AGM નોટિસમાં દર્શાવેલ રીતે અને પ્રક્રિયા મુજબ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકશે. ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને સુવિધા તાત્કાલિક અવરોધિત કરવામાં આવશે. સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મતદાન થયા પછી, સભ્યને પછીથી તેમાં ફેરફોર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. સભ્ય રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાનો અધિકાર વાપર્ચા પછી પણ AGMમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ AGMમાં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. જે સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા આપવામાં આવશે નહીં તેમને AGMના સ્થળે મતદાન કરવાની સુવિધા આપવામાં આવશે. સભ્ય મતદાનનો કૃક્ત એક જ વિકલ્પ પસંદ કરી શકે છે જે કાં તો રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા અથવા AGM સ્થળ પર हોય. વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ઈ-વોટિંગ/વોટિંગનું પરિણામ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખથી બે કાર્યકારી દિવસોમાં જાહેર કરવામાં આવશે. જાહેર કરાયેલા પરિણામો અને સ્કુટિનાઇઝરનો રિપોર્ટ કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કંપનીની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને કંપનીના શેર જ્યાં લિસ્ટેડ છે તે સ્ટોક એક્સચેન્જને પણ જાણ કરવામાં આવશે.

કંપનીએ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાને ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે ચકાસવા માટે પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી શ્રી અલ્કેશ જાલાનને સ્ફ્રટિનાઇઝર તરીકે નિયુક્ત કર્યા છે.

સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓ પ્રશ્નો/ફરિયાદો, જો કોઈ હોય, તો તેના નિરાકરણ માટે નીચેની સંપર્ક વિગતો નોંધે:

મેનેજર, નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ, ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ, ચોથો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - ૪૦૦૦વ૩, મહારાષ્ટ્ર, ફોન નંબર: ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૯૯૦/૧૮૦૦-૨૨૪૪-૩૦ ઈ-મેલ: evoting@nsdl.co.in.

જો તમને ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય, તો તમે www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો ("FAQs") અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો, જે મદદ વિભાગ દેઠળ ઉપલબ્ધ છે અથવા evoting@nsdl.co.in/ પર ઇમેઇલ લખી શકો છો. 1800-1020-990/1800-2244-30 પર અથવા anjani@bigshareonline.com પર કોલ કરો અથવા +91 079 40392571 પર કોલ

સમયસર સંદેશાવ્યવહાર મેળવવા માટે કૃપા કરીને તમારું અપડેટેડ ઇમેઇલ આઈડી કંપની/તમારા ડિપોઝિટરી સહભાગી સાથે રજીસ્ટર કરાવો. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ https://www.aeIhealth.com/ અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

ડિરેક્ટર બોર્ડના આદેશથી અપ્રેમિયા એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ માટે સૌરભ કિશોરભાઈ ભટ્ટ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર DIN: 03071549 હેડ ઓફિસ : લેવલ-૩ વૉકહાર્ડ ટૉવર, ઈસ્ટ વિન્ગ સી-૨ જી બ્લોક, બાંદ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા (ઈસ્ટ) મુંબઈ ૪૦૦ ૦૫ ૧

ટ્રહોમ ફાયનાન્સ લિમિટેડ (જે પહેલા શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)

ટેલી : ૧૮૦૦ ૧૦૨ ૪૩૪૫ : વેબસાઇટ : http://www.truhomefinance.in ૨જી. ઓફિસ: શ્રીનિવાસ ટૉવર, ૧લો માળ, ડોર નં. ૫, ઓલ્ડ નં. ૧૧,૨જી લેન, સેનેટોફા રોડ, અલવરપેટ, ટેયનેમ્પટ, ચેન્નાઈ- ૬૦૦૦૧૮

પરિશિષ્ટ-૪-એ જુઓ નિયમ૮(૬)ની જોગવાઈઓ સ્થાવર મિલકતોના વેચાણ માટે વેચાણ નોટિસ સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ના રૂલ ૮(૬) સાથે વંચાતા સિક્યોરિટાઇઝએશન અને રીકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ

એક્ટ,૨૦૦૨ હેઠળ સ્થાવર મિલકતોના વેચાણ માટે ઈ- હરાજી વેચાણ નોટીસ ખાથી ખાસ કરીને કરજદાર/રો અને જમીનદાર/રો અને જાહેર જનતા ને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નીચે જણાવેલ સ્થાવર મિલકતો ટૂહોમ ફાયનાન્સ લિમિટેડ (જે પહેલા શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લીમીટેડ તરીકે ઓળખાતી)ને ગીરો/ચાર્જડ કરાયેલ છે જેનો ભૌતિક કબ્જો ટૂહોમ ફાયનાન્સ લિમિટેડ (જે પહેલા શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લીમીટેડ તરીકે ઓળખાતી)ના અધિકૃત અધિકારી એ લઈ લીધો

છે, "જેનું જ્યાં છે", "જે છે" અને "જેમ છે"ના ધોરણે નીચે કોષ્ટકમાં દર્શાવેલ કરજદારો અને જામીનદારો પાસે થી બાકી રકમની વસુલાત માટે ઈ- હરાજી દ્વારા વેચાણ કરવામાં આવશે. કરજદારો અને જામીનદારોની વિગતો, બાકી રકમ, સ્થાવર મિલકતની સંક્ષિપ્ત વિગત અને તેના પરના બોજા, કબ્જાનો પ્રકાર, રીઝર્વ કિંમત અને અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ, નિરિક્ષણની તારીખ અને સમય પણ

at the or.				
કરજદારો/સહ- કરજદારો/ જામીનદારો/ગીરવેદારોનું નામ	માંગણા નોટીસની તારીખ અને બાકીની રકમ	રીઝર્વ કિંમત (રૂા.માં) અને બિડ વૃદ્ધિ	હરાજીની તારીખ અને સમય	સંપર્ક વ્યક્તિ ની વિગત- (એઓ અને ડિસ્પોઝલ ટીમ)
૧. જીગર નંદુપ્રસાદ ત્રિવેદી, ૨. પલકબેન જીગરભાઈ ત્રિવેદી ૩. ત્રિવેદી ભાનુમતિબેન નંદુપ્રસાદ મિલ્કત સરનામું: નં. ૧,૨ અને ૩:- ટેનામેન્ટ નં. ૧૮, રામ ક્રિષ્ણા કૉ.ઑ. હાઉસિંગ સોસાયટી લિમિટેડ, ક્રિષ્ણા પાર્ક સોસાયટી પાસે, અમદાવાદ- મોડાસા રોડ પાસે, દેહગામ, ગાંધીનગર- ૩૮૨૩૦૫ અન્ય રેસીડેન્સ સરનામું :નં. ૧,૨ અને ૩: હાઉસ નં. ૪, ગૈલેક્ષી બંગલૉઝ, કૉચ્યુંન સર્કલ, નિકોલ અમદાવાદ અન્ય રેસીડેન્સ સરનામું નં. ૧,૨ અને ૩:- ૧૮, ક્રિષ્ણા શૉ મીલ , દેહગામ, ગાંધીનગર- ૩૮૨૩૦૫. અન્ય રેસીડેન્સ સરનામું નં. ૧,૨ અને ૩:- ૧૮, ક્રિષ્ણા શૉ મીલ , દેહગામ, ગાંધીનગર- ૩૮૨૩૦૫. અન્ય રેસીડેન્સ સરનામું નં. ૧,૨ અને ૩:- ૧૮, ક્રિષ્ણા શૉ મીલ , દેહગામ, ગાંધીનગર- ૩૮૨૩૦૫. અન્ય રેસીડેન્સ સરનામું : નં. ૧, અને ૨: શૉપ નં, ૧૩૧, નરોડા બિઝનેસ પોઇન્ટ, સ્વામિનારાયણ પાર્ક સામે, વિટ્લ પ્લાઝા રોડ, ૧૦૧ થી ૧૦૫, વંદેમાતરમ ક્રોમ્પ્લેક્ષ, દેહગામ, ગાંધીનગર- ૩૮૨૩૦૫. લોન એકાઉન્ટ નં. SBTHAHEA0001290 & STUHAMWD0000036 કબ્જાની તારીખ અને પ્રકાર ૨૩.૦૩.૨૦૨૫ અને ભૌતિક કબ્જો	રૂપયા અઠાવન લાખ પચ્ચાસા હજાર છ સો સાત પુરા) જે ૦૭.૦૫.૨૦૨૪ ના અંડર રેફ્રેન્સ ઓફ લોન એકાઉન્ટ નં. SBTHAHEA0001290 અને રૂા. ૪,૮૨,૯૦૨/- (રૂપિયા ચાર લાખ બ્યાસી હજાર નવ સો બે પુરા)જે	રૂા. ૪૦,૦૦,૦૦૦/- (રૂપિયા ચાલિસ લાખ પુરા) બીડ વૃદ્ધિ રૂા. ૧૦,૦૦૦/- અને તેનાં ગુણાંકમા અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ (ઈએમડી)(રૂા.) રૂા.૪,૦૦,૦૦૦/- (રૂપિયા ચાર લાખ પુરા) ઈએમડી જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ ૩૦મી જુલાઈ.૨૦૨૫ સમય : સવારે ૧૦.૦૦ થી સાંજે ૦૫.૦૦ સુધી.	3૧મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ સમય : સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરના ૦૧.૦૦ વાગ્યા સુધી.	અશ્તાફ પટકા ૯૮૧૯૪૧૫૪૭૭ ધર્મેન્દ્રસિંહ ચૌહાન : ૭૬૦૦૭ ૬૨૭૭૭ નિરીક્ષણ તારીખ : ૧૯.૦૭.૨૦૨૫ સમય : સવારે ૧૧થી બપોરના ૧ વાગ્યા સુધી.
	મિલ્કતનં વિવરણ			

તમામ રાઇટ, ટાઇટલ અને અભિરૂચિ ઓફ મિલ્કતમાં હાઉસ નં. ૧૮, માપ લગભગ ૨૭૩.૧૩ સ્કેવર મી. , પ્લોટ ક્ષેત્ર અને ૧૦૨.૯૪ સ્કેવર મી. કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં સ્કીમ શ્રી રામક્રિપ્ણા કૉ. ઑપરેટિવ હાઉસિંગ સોસાયટી લિમિટેડ તરીકે ઓળખાય , જે મૌજે દેહગામ , તા. દેહગામ , ડિસ્ટ્રીક્ટ ગાંધીનગર પર જમીનમાં રેવેન્યુ સર્વે નં. પ૧ ઓફ સિટી સર્વે નં. ૪૨૮૬માં ૨જીસ્ટ્રેશન સબ-ડિસ્ટ્રીક્ટ ઓફ દેહગામ અને જીલ્લો ગાંધીનગરમાં સ્થિત, મિલ્કતની બાઉન્ડ્રી :પુર્વેઃ રોડ, પશ્ચિમે :રોડ, ઉત્તરે : રોડ દક્ષિણે :- ટેનામેન્ટ નેં. ૧૯

૧) વેચાણની વિગતવાર શર્તો અને નિયમો માટે , બિડ ફોર્મ અને અન્ય માહિતી માટે ટૂહોમ ફાયનાન્સ લિમિટેડ (જે પહેલા શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લીમીટેડ તરીકે ઓળખાતી)ની **વેબસાઇટ** ની પણ મલાકાત લઈ શકો છો.

૨) ઇચ્છૂક બીડરોએ ઈએમડીની રકમ આરટીજીએસ/એનઈએફટીના માર્ગે નીચે જણાવેલ એકાઉન્ટ વિગતોમાં ભરવાની રહેશે.**બેંકનું નામઃ**એક્સિસ બેંક લીમીટેડ બ્રાન્ચ- બાંદ્રા- કુર્લા, કોમ્પ્લેક્ષ

મુંબઈ બે**ક એકાઉન્ટ નં.** : કરંટ એકાઉન્ટ નં. ૯૧૧૦૨૦૦૪૫૬૭૭૬૩૩ **આઈએફએસસી કો**ડ- UTIB0000230. 3) ગીરો મુકનાર, કરજદારો ને તેમના તમામ બાકી દેવા તથા વધુ વ્યાજ ચુકવી દેવાની છેલ્લી તક છે જો તેમ કરવામાં નિષ્ફળ જશે તો નિયત તારીખો મુજબ ગીરો મિલ્કત વેચી દેવામાં આવશે

૪) ગીરો મુકનાર અને કરજદારોને મિલ્કતને નુકશાન ન થાય તે રીતે સાત દિવસની અંદર અસ્થાયી અકસ્મ્યાતો લઈ જવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. તમે જો અસ્થાયી અસ્ક્યામતો લઈ જવામાં નેષ્કળ જશો તો એમ માનવામાં આવશે કે તમને એમા રસ નથી અને તમારો દાવો નથી, અમે તેની સાથે દાવા વગરની અસ્કાયમતો જેવો વ્યવહાર કરીશ, અને જે કઈ વસ્તુ છે તેને નુકશામ થાય તેના માટે સંસ્થા જવાબદાર રહેશે નહી અને જો તેને વેચીશ તો લોનની બાકી રકમમાં તેના નાણાં ઝબ્તી લેવામાં આવશે , એવુ માની લેવામાં આવે છે આ ચીજ- વસ્તુઓમાં તમારો કોઈ દાવો નથી અને તમને એમાં કોઈ રસ નથી અને તમને કોઈ વાંધો નથી આ વસ્તુઓનો નિકાલ કરવામાં આવે અથવા તો વેચવામાં આવશે તે નોંધપાત્ર નહી તેવી નગણ્ય કિમતે હશે આ ચીજ- વસ્તુઓ માટે કોઈ ચોક્કસ સમય ગાળો નક્કી નથી, ભવિષ્યમાં આ ચીજવસ્તુઓ પર નો તમારો હક્ક નો અને દાવાનો તમે ત્યાગ કર્યો છે.

નોંધ ઃ સલામત દેવાદારોને /જમીનદારો ને/ગીરો મુકનારને સ્પીડ /રજીસ્ટર પોસ્ટ મારફતે આ વેચાણ નોટિસ મોકલવામાં આવી છે જો કોઈ કારણસર આ વેચાણ નોટિસ કોઈ પડકારોને ન આવે

તો તે વેચાણ નોટિસ ને એવાના એવેજીના કાર્ય તરીકે ગણવુ.

સ્થળ ઃદેહગામ- ગાંધીનગર

તારીખ: ૧૧.૦૭.૨૦૨૫

સહી/- અધિકૃત અધિકારી- ટુહોમ ફાયનાન્સ લિમિટેડ (જે પહેલા શ્રી રામ હાઉસિંગ ફાયનાસ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)